
CÂMARA lEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO 5O DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARDIlMA DIAS DE ANDRADE, matrícula nO 18.982, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Celina Leão, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no referido
gabinete. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, a partir de 03/02/2014, IDALINA lOPES DE
CASTRO, matrícula nO 19.250, do Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete
parlamentar do deputado Chico Vigilante. (LP).

3 - NOMEAR MÁRCIO PERRETTI PAPA NETO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-03, no gabinete parlamentar do deputado Joe Valle. (LP).

4 - NOMEAR ALCIDES CESAR SOUSA SANTOS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, na Liderança do PDT. (LP).

5 - NOMEAR RAYSSA lEITE DE CASTRO TOMAZ DA SILVA para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do deputado Prof.
Israel Batista. (LP).

6 - EXONERARALISSON ALVES DE CARVALHO PEREIRA, matrícula nO
19.886, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, da Liderança do PPS. (LP).

7 - EXONERAR, a pedido, a partir de 03/02/2014, RENATO PEROTTO
MACHADO, matrícula nO 19.716, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no gabinete
parlamentar do deputado Israel Batista. (LP).

8 - NOMEAR RAFAEL RODRIGUES MAZZARO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, na Liderança do PPS. (LP).

Brasília,31 d

Deputado Y
Presíden

De acordo com o Memo Cr lar nO 1/2013 da I" Secretaria

Ch

Visto da Diretora de Recursos Humanos Visto da Secretária&ecutiva da I" Secretaria

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001

